РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от  26 декабря 2011 года

           гор. Покров

                         №  133/13
Об отмене решения  ПГСНД от  16.12.2004  № 276/33 «Об утверждении Положения «О порядке оплаты за содержание детей в муниципальных дошкольных  образовательных учреждениях МО «Город Покров»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Город  Покров»,  Совет  народных депутатов города Покров Р Е Ш И Л:

1.  Отменить решение Покровского городского Совета народных депутатов от 16.12.2004 г.  «Об утверждении Положения «О порядке оплаты за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях муниципального образования «Город Покров».
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
Председатель                                                                                                   Глава
Совета народных депутатов города Покров                                                 города Покров
                                                     О. Г. Кисляков

          Е. П. Сас
Проверено: корректор Бабанская 28.12.11